
Basler Cup 2025 
 

 

Classements individuels - Finale 
 

 
Classement 

Pos. Nom P1 P2 P3 Parties Moy. Hdp 

1 Daniel Dorfmeister  258 247 207 3 237.33 1 

1 Valentin Saulnier  279 267 199 3 248.33 0 

3. Zoran Banjac 244 194  2 219.00 0 

4. Gregory Rius 202   1 202.00 0 

Classement trié par total points gagnés 

 

 

Classements individuels - Halfinal 2 
 

 
Classement Halfinal 2 

Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Hdp 
+Score 

H 
Diff 

1. Gregory Rius 3 726 726 242.00 0 290 41 

2. Valentin Saulnier  3 699 699 233.00 0 248 14 

3. Daniel Dorfmeister  3 689 686 228.67 1 238 4 

4. Zoran Banjac 3 685 685 228.33 0 268 0 

5. Chris Corthésy  3 652 616 205.33 12 253 -33 

6. Christian Haas  3 627 627 209.00 0 239 -58 

7. Jonathan Lefevre 3 623 623 207.67 0 224 -62 

8. Norman Schlosser 3 603 561 187.00 14 238 -82 

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement puis ecart ph 

 

 

Classements individuels - Halbfinal 1 
 

 
Classement Halbfinal 1 

Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Hdp 
+Score 

H 
Diff 

1. Daniel Dorfmeister  3 754 751 250.33 1 259 126 

2. Gregory Rius 3 737 737 245.67 0 269 109 

3. Valentin Saulnier  3 732 732 244.00 0 257 104 

4. Norman Schlosser 3 691 649 216.33 14 281 63 

5. Christian Haas  3 675 675 225.00 0 257 47 

6. Zoran Banjac 3 660 660 220.00 0 256 32 

7. Jonathan Lefevre 3 656 656 218.67 0 248 28 

8. Chris Corthésy  3 628 592 197.33 12 213 0 

9. Ilan Lambert 3 616 613 204.33 1 243 -12 

10. Alyssa Duruz  3 612 522 174.00 30 211 -16 

11. Gregor Ramsak 3 611 548 182.67 21 217 -17 

12. Kevin Seve  3 596 596 198.67 0 225 -32 

13. Paulo Vial  3 571 571 190.33 0 195 -57 

14. Katrin Koths 3 563 470 156.67 31 210 -65 

15. Ernesto Catibog 3 559 529 176.33 10 216 -69 

16. Tony Smith 3 508 499 166.33 3 197 -120 

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement puis ecart ph 
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Classements individuels - Zwischerunde 
 

 
Classement Zwischerunde 

Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Hdp 
+Score 

H 
Diff 

1. Valentin Saulnier  3 763 763 254.33 0 279 127 

2. Daniel Dorfmeister  3 716 713 237.67 1 269 80 

3. Kevin Seve  3 706 706 235.33 0 268 70 

4. Alyssa Duruz  3 684 594 198.00 30 244 48 

5. Paulo Vial  3 664 664 221.33 0 236 28 

6. Christian Haas  3 662 662 220.67 0 268 26 

7. Gregor Ramsak 3 652 589 196.33 21 230 16 

8. Norman Schlosser 3 651 609 203.00 14 247 15 

9. Ilan Lambert 3 648 645 215.00 1 267 12 

10. Gregory Rius 3 636 636 212.00 0 236 0 

11. René Martin  3 630 579 193.00 17 220 -6 

12. Alain Nicolas  3 628 628 209.33 0 224 -8 

13. Sven Henrich 3 628 604 201.33 8 224 -8 

14. Vivian Banjac  3 622 589 196.33 11 236 -14 

15. Cyril Amelot 3 619 619 206.33 0 224 -17 

16. Kevin Haasper  3 609 609 203.00 0 234 -27 

17. Andreas Bösiger  3 592 592 197.33 0 215 -44 

18. Marco Kehr 3 566 563 187.67 1 195 -70 

19. Aurélien Truchot 3 556 538 179.33 6 193 -80 

20. Ferdinand Castro 3 541 526 175.33 5 208 -95 

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement puis ecart ph 

 

 

Classements individuels - Qualification 
 

 
Classement Handicap 

Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Hdp 
+Score 

H 
Diff 

1. Tony Smith 6 1369 1351 225.17 3 261 104 

2. Ernesto Catibog 6 1366 1306 217.67 10 264 101 

3. Katrin Koths 6 1362 1176 196.00 31 244 97 

4. Zoran Banjac 6 1354 1354 225.67 0 276 89 

5. Chris Corthésy  6 1344 1272 212.00 12 268 79 

6. Jonathan Lefevre 6 1341 1341 223.50 0 258 76 

7. Vivian Banjac  6 1332 1266 211.00 11 258 67 

8. Sven Henrich 6 1321 1273 212.17 8 255 56 

9. Andreas Bösiger  6 1316 1316 219.33 0 234 51 

10. Ferdinand Castro 6 1309 1279 213.17 5 274 44 

11. Alyssa Duruz  6 1309 1129 188.17 30 244 44 

12. Daniel Dorfmeister  6 1308 1302 217.00 1 239 43 

13. Cyril Amelot 6 1305 1305 217.50 0 247 40 

14. Ilan Lambert 6 1295 1289 214.83 1 290 30 

15. Gregor Ramsak 6 1292 1166 194.33 21 237 27 

16. Christian Haas  6 1286 1286 214.33 0 244 21 

17. Gregory Rius 6 1286 1286 214.33 0 258 21 

18. Valentin Saulnier  6 1280 1280 213.33 0 234 15 
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19. Aurélien Truchot 6 1278 1242 207.00 6 237 13 

20. René Martin  6 1276 1174 195.67 17 239 11 

21. Alain Nicolas  6 1272 1272 212.00 0 243 7 

22. Norman Schlosser 6 1269 1185 197.50 14 259 4 

23. Kevin Haasper  6 1265 1265 210.83 0 233 0 

24. Paulo Vial  6 1260 1260 210.00 0 238 -5 

25. Sebastian Ehrbar 6 1260 1188 198.00 12 238 -5 

26. Hansruedi Tellenbach 6 1256 1064 177.33 0 254 -9 

27. Daniel Sebellin  6 1254 1182 197.00 0 248 -11 

28. Sandra Hanslik  6 1249 1159 193.17 15 258 -16 

29. Alexander Brönnimann 6 1248 1152 192.00 0 243 -17 

30. Reto Schellenberg 6 1248 1152 192.00 0 218 -17 

31. Kevin Seve  6 1243 1243 207.17 0 247 -22 

32. Michael Beer  6 1241 1121 186.83 0 270 -24 

33. Carol Brown  6 1232 1106 184.33 21 223 -33 

34. Eduardo Morales Serrano  6 1231 1141 190.17 0 243 -34 

35. Patrick Zeller  6 1229 1151 191.83 13 232 -36 

36. Marco Kehr 6 1224 1218 203.00 1 237 -41 

37. Claude Caplette  6 1224 1146 191.00 13 271 -41 

38. Dominic Reuss  6 1217 1217 202.83 0 234 -48 

39. Wilhelm Krüger 6 1216 1168 194.67 8 241 -49 

40. Joachim Schiller  6 1216 1168 194.67 8 223 -49 

41. Srdjan Tanic 6 1215 1035 172.50 0 219 -50 

42. Theo Olry 6 1213 1213 202.17 0 234 -52 

43. Paul Huber 6 1212 1158 193.00 0 225 -53 

44. Erasmo Spiller  6 1212 1152 192.00 10 227 -53 

45. Ramon Scholz 6 1209 1209 201.50 0 279 -56 

46. Renato Belgar  6 1207 1081 180.17 21 226 -58 

47. Andy Frehner 6 1204 1078 179.67 21 223 -61 

48. Pauline Joly  6 1197 1155 192.50 7 234 -68 

49. Elias Musio  6 1193 1145 190.83 8 230 -72 

50. Renate Heeg  6 1193 1133 188.83 10 222 -72 

51. Philippe Privat  6 1191 1149 191.50 7 227 -74 

52. Patrick Fasel  6 1189 1123 187.17 0 224 -76 

53. Aurélien Bardin 6 1186 1144 190.67 0 230 -79 

54. Waldemar Malastschenko  6 1184 1052 175.33 0 222 -81 

55. Lukas Jerabek 6 1183 1081 180.17 0 236 -82 

56. Jean-Philippe Rossire  6 1181 1079 179.83 0 210 -84 

57. Daniele Guigon 6 1180 1036 172.67 0 213 -85 

58. Marie Matczak  6 1175 1145 190.83 5 232 -90 

59. Jonathan Raval 6 1174 1060 176.67 19 244 -91 

60. Bruno Schmitt 6 1173 1107 184.50 0 223 -92 

61. Julia Vopel  6 1170 1170 195.00 0 224 -95 

62. Ethan Boillot  6 1169 1157 192.83 2 229 -96 

63. Dominique Charpentier 6 1167 1107 184.50 0 215 -98 

64. René Landolt 6 1160 1010 168.33 0 229 -105 

65. Bartolome Aliten  6 1159 1147 191.17 0 239 -106 

66. Violeta Spiller  6 1158 960 160.00 0 221 -107 

67. Angelo Pacelli 6 1152 972 162.00 30 217 -113 

68. Mickael Halluin  6 1145 1145 190.83 0 232 -120 

69. Miguel de los Santos 6 1141 997 166.17 24 240 -124 

70. Sonja Gröger 6 1141 943 157.17 33 219 -124 

71. Alexandre Gladovic 6 1137 1053 175.50 0 206 -128 
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72. Carina Hügin 6 1136 1118 186.33 0 247 -129 

73. Manuela Hollenbach 6 1127 1091 181.83 6 207 -138 

74. Andreas Manns 6 1126 1078 179.67 0 209 -139 

75. Michele Angioletti  6 1112 1022 170.33 0 208 -153 

76. Markus Naef 6 1110 1110 185.00 0 224 -155 

77. Oliver Extra 6 1109 995 165.83 19 200 -156 

78. Christian Muhr  6 1109 923 153.83 0 206 -156 

79. Stella Malastschenko  6 1105 871 145.17 0 198 -160 

80. Alex Schmitt 6 1095 975 162.50 0 239 -170 

81. Ruth Doppler 6 1082 944 157.33 0 203 -183 

82. Dirk Sperrle 6 1071 1035 172.50 0 193 -194 

83. Dominic Honegger 6 1064 842 140.33 0 190 -201 

84. Rani Machoud 6 1061 869 144.83 0 214 -204 

85. Marc Testuz  6 1058 962 160.33 0 197 -207 

86. Dominique Barassi  6 1056 924 154.00 0 196 -209 

87. Andrea Bürkner 6 1051 889 148.17 27 195 -214 

88. Michel Gerber 6 1048 922 153.67 21 192 -217 

89. Christian Jeannin  6 1006 952 158.67 0 212 -259 

90. Christian Schenk  6 949 847 141.17 0 182 -316 

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement puis ecart ph 

 

 
Classement Scratch 

Pos. Nom Parties Total QA Moy. Bonus +Score Diff 

1. Paulo Vial  6 1260 1260 210.00 0 238 42 

2. Kevin Seve  6 1243 1243 207.17 0 247 25 

3. Marco Kehr 6 1218 1218 203.00 0 236 0 

4. Dominic Reuss  6 1217 1217 202.83 0 234 -1 

5. Theo Olry 6 1213 1213 202.17 0 234 -5 

6. Ramon Scholz 6 1209 1209 201.50 0 279 -9 

7. Sebastian Ehrbar 6 1188 1188 198.00 0 226 -30 

8. Daniel Sebellin  6 1182 1182 197.00 0 236 -36 

9. Julia Vopel  6 1170 1170 195.00 0 224 -48 

10. Wilhelm Krüger 6 1168 1168 194.67 0 233 -50 

11. Joachim Schiller  6 1168 1168 194.67 0 215 -50 

12. Sandra Hanslik  6 1159 1159 193.17 0 243 -59 

13. Paul Huber 6 1158 1158 193.00 0 216 -60 

14. Ethan Boillot  6 1157 1157 192.83 0 227 -61 

15. Pauline Joly  6 1155 1155 192.50 0 227 -63 

16. Erasmo Spiller  6 1152 1152 192.00 0 217 -66 

17. Alexander Brönnimann 6 1152 1152 192.00 0 227 -66 

18. Reto Schellenberg 6 1152 1152 192.00 0 202 -66 

19. Patrick Zeller  6 1151 1151 191.83 0 219 -67 

20. Philippe Privat  6 1149 1149 191.50 0 220 -69 

21. Bartolome Aliten  6 1147 1147 191.17 0 237 -71 

22. Claude Caplette  6 1146 1146 191.00 0 258 -72 

23. Mickael Halluin  6 1145 1145 190.83 0 232 -73 

24. Marie Matczak  6 1145 1145 190.83 0 227 -73 

25. Elias Musio  6 1145 1145 190.83 0 222 -73 

26. Aurélien Bardin 6 1144 1144 190.67 0 223 -74 

27. Eduardo Morales Serrano  6 1141 1141 190.17 0 228 -77 

28. Renate Heeg  6 1133 1133 188.83 0 212 -85 

29. Patrick Fasel  6 1123 1123 187.17 0 213 -95 
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30. Michael Beer  6 1121 1121 186.83 0 250 -97 

31. Carina Hügin 6 1118 1118 186.33 0 244 -100 

32. Markus Naef 6 1110 1110 185.00 0 224 -108 

33. Dominique Charpentier 6 1107 1107 184.50 0 205 -111 

34. Bruno Schmitt 6 1107 1107 184.50 0 212 -111 

35. Carol Brown  6 1106 1106 184.33 0 202 -112 

36. Manuela Hollenbach 6 1091 1091 181.83 0 201 -127 

37. Lukas Jerabek 6 1081 1081 180.17 0 219 -137 

38. Renato Belgar  6 1081 1081 180.17 0 205 -137 

39. Jean-Philippe Rossire  6 1079 1079 179.83 0 193 -139 

40. Andreas Manns 6 1078 1078 179.67 0 201 -140 

41. Andy Frehner 6 1078 1078 179.67 0 202 -140 

42. Hansruedi Tellenbach 6 1064 1064 177.33 0 222 -154 

43. Jonathan Raval 6 1060 1060 176.67 0 225 -158 

44. Alexandre Gladovic 6 1053 1053 175.50 0 192 -165 

45. Waldemar Malastschenko  6 1052 1052 175.33 0 200 -166 

46. Daniele Guigon 6 1036 1036 172.67 0 189 -182 

47. Dirk Sperrle 6 1035 1035 172.50 0 187 -183 

48. Srdjan Tanic 6 1035 1035 172.50 0 189 -183 

49. Michele Angioletti  6 1022 1022 170.33 0 193 -196 

50. René Landolt 6 1010 1010 168.33 0 204 -208 

51. Miguel de los Santos 6 997 997 166.17 0 216 -221 

52. Oliver Extra 6 995 995 165.83 0 181 -223 

53. Alex Schmitt 6 975 975 162.50 0 219 -243 

54. Angelo Pacelli 6 972 972 162.00 0 187 -246 

55. Marc Testuz  6 962 962 160.33 0 181 -256 

56. Violeta Spiller  6 960 960 160.00 0 188 -258 

57. Christian Jeannin  6 952 952 158.67 0 203 -266 

58. Ruth Doppler 6 944 944 157.33 0 180 -274 

59. Sonja Gröger 6 943 943 157.17 0 186 -275 

60. Dominique Barassi  6 924 924 154.00 0 174 -294 

61. Christian Muhr  6 923 923 153.83 0 175 -295 

62. Michel Gerber 6 922 922 153.67 0 171 -296 

63. Andrea Bürkner 6 889 889 148.17 0 168 -329 

64. Stella Malastschenko  6 871 871 145.17 0 159 -347 

65. Rani Machoud 6 869 869 144.83 0 182 -349 

66. Christian Schenk  6 847 847 141.17 0 165 -371 

67. Dominic Honegger 6 842 842 140.33 0 153 -376 

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis total handicap seulement puis ecart ph 

 

 

Classement général individuels 
 

 
Classement Basler Cup 2025 

Pos. Nom Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H 

1. Daniel Dorfmeister  18 232.33 4164 231.33 1 269 

2. Valentin Saulnier  24 225.58 5414 225.58 0 279 

3. Gregory Rius 16 224.19 3587 224.19 0 290 

4. Zoran Banjac 14 224.07 3137 224.07 0 276 

5. Vivian Banjac  9 217.11 1855 206.11 11 258 

6. Alyssa Duruz  12 217.08 2245 187.08 30 244 

7. Christian Haas  15 216.67 3250 216.67 0 268 

8. Sven Henrich 9 216.56 1877 208.56 8 255 
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9. Jonathan Lefevre 18 215.28 3875 215.28 0 258 

10. Chris Corthésy  18 214.83 3651 202.83 12 268 

11. Ernesto Catibog 9 213.89 1835 203.89 10 264 

12. Gregor Ramsak 12 212.92 2303 191.92 21 237 

13. Norman Schlosser 21 212.29 4164 198.29 14 281 

14. Andreas Bösiger  9 212.00 1908 212.00 0 234 

15. René Martin  9 211.78 1753 194.78 17 239 

16. Kevin Seve  18 210.39 3787 210.39 0 268 

17. Hansruedi Tellenbach 6 209.33 1064 177.33 0 254 

18. Daniel Sebellin  6 209.00 1182 197.00 0 248 

19. Tony Smith 9 208.56 1850 205.56 3 261 

20. Alexander Brönnimann 6 208.00 1152 192.00 0 243 

21. Reto Schellenberg 6 208.00 1152 192.00 0 218 

22. Michael Beer  6 206.83 1121 186.83 0 270 

23. Cyril Amelot 15 206.40 3096 206.40 0 247 

24. Ferdinand Castro 9 205.56 1805 200.56 5 274 

25. Katrin Koths 15 205.53 2618 174.53 31 246 

26. Eduardo Morales Serrano  6 205.17 1141 190.17 0 243 

27. Patrick Zeller  6 204.83 1151 191.83 13 232 

28. Sandra Hanslik  12 204.00 2268 189.00 15 258 

29. Carol Brown  12 203.75 2193 182.75 21 231 

30. Kevin Haasper  15 203.73 3056 203.73 0 247 

31. Ilan Lambert 18 203.50 3645 202.50 1 290 

32. Alain Nicolas  15 203.13 3047 203.13 0 243 

33. Srdjan Tanic 6 202.50 1035 172.50 0 219 

34. Paul Huber 6 202.00 1158 193.00 0 225 

35. Renato Belgar  6 201.17 1081 180.17 21 226 

36. Wilhelm Krüger 12 200.75 2313 192.75 8 275 

37. Theo Olry 12 200.42 2405 200.42 0 243 

38. Ramon Scholz 12 200.00 2400 200.00 0 279 

39. Aurélien Truchot 15 199.47 2902 193.47 6 237 

40. Paulo Vial  18 199.22 3586 199.22 0 238 

41. Erasmo Spiller  12 198.83 2266 188.83 10 227 

42. Joachim Schiller  12 198.25 2283 190.25 8 235 

43. Patrick Fasel  6 198.17 1123 187.17 0 224 

44. Aurélien Bardin 6 197.67 1144 190.67 0 230 

45. Waldemar Malastschenko  6 197.33 1052 175.33 0 222 

46. Lukas Jerabek 6 197.17 1081 180.17 0 236 

47. Renate Heeg  12 197.17 2246 187.17 10 222 

48. Pauline Joly  12 196.83 2278 189.83 7 234 

49. Jean-Philippe Rossire  6 196.83 1079 179.83 0 210 

50. Daniele Guigon 6 196.67 1036 172.67 0 213 

51. Philippe Privat  12 195.08 2257 188.08 7 227 

52. Elias Musio  12 194.92 2243 186.92 8 230 

53. Andy Frehner 12 194.92 2087 173.92 21 228 

54. Sebastian Ehrbar 12 194.42 2189 182.42 12 238 

55. Claude Caplette  12 194.25 2175 181.25 13 271 

56. René Landolt 6 193.33 1010 168.33 0 229 

57. Violeta Spiller  6 193.00 960 160.00 0 221 

58. Julia Vopel  12 192.75 2187 182.25 0 224 

59. Marco Kehr 15 191.87 2863 190.87 1 237 

60. Bartolome Aliten  12 191.42 2273 189.42 0 239 

61. Mickael Halluin  6 190.83 1145 190.83 0 232 
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62. Ethan Boillot  12 190.33 2260 188.33 2 229 

63. Jonathan Raval 12 190.25 2055 171.25 19 244 

64. Angelo Pacelli 12 189.92 1919 159.92 30 221 

65. Dominique Charpentier 12 189.67 2156 179.67 0 215 

66. Alexandre Gladovic 6 189.50 1053 175.50 0 206 

67. Carina Hügin 6 189.33 1118 186.33 0 247 

68. Andreas Manns 12 186.00 2136 178.00 0 214 

69. Michele Angioletti  6 185.33 1022 170.33 0 208 

70. Manuela Hollenbach 12 185.17 2150 179.17 6 207 

71. Sonja Gröger 12 185.00 1824 152.00 33 219 

72. Oliver Extra 6 184.83 995 165.83 19 200 

73. Christian Muhr  6 184.83 923 153.83 0 206 

74. Stella Malastschenko  6 184.17 871 145.17 0 198 

75. Bruno Schmitt 12 184.00 2076 173.00 0 223 

76. Markus Naef 12 183.00 2196 183.00 0 226 

77. Alex Schmitt 6 182.50 975 162.50 0 239 

78. Dominic Reuss  12 182.42 2189 182.42 0 234 

79. Ruth Doppler 6 180.33 944 157.33 0 203 

80. Marie Matczak  12 179.50 2094 174.50 5 232 

81. Dirk Sperrle 6 178.50 1035 172.50 0 193 

82. Rani Machoud 6 176.83 869 144.83 0 214 

83. Marc Testuz  6 176.33 962 160.33 0 197 

84. Dominique Barassi  6 176.00 924 154.00 0 196 

85. Dominic Honegger 12 175.83 1666 138.83 0 190 

86. Michel Gerber 12 173.83 1834 152.83 21 197 

87. Miguel de los Santos 12 173.83 1798 149.83 24 240 

88. Andrea Bürkner 12 171.58 1735 144.58 27 195 

89. Christian Jeannin  6 167.67 952 158.67 0 212 

90. Christian Schenk  6 158.17 847 141.17 0 182 

Classement trié par moyenne handicap puis total handicap seulement puis ecart ph 

 

 
Meilleures parties et séries individuelles 

 

 

Meilleures parties handicap 

Pos. Nom Date 
+Score 

H 

1 Gregory Rius 06.07 290 

1 Ilan Lambert 05.07 290 

3. Norman Schlosser 05.07 281 

4 Ramon Scholz 05.07 279 

4 Valentin Saulnier  06.07 279 

6. Zoran Banjac 05.07 276 

Classement trié par meilleure partie handicap 

 

Meilleures séries handicap 

Pos. Nom Date +Série H 

1. Valentin Saulnier  05.07 763 

2. Daniel Dorfmeister  05.07 754 

3. Gregory Rius 05.07 737 

4. Kevin Seve  05.07 706 

5. Norman Schlosser 05.07 691 

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ) 
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